

Odpowiedzi na zapytania

Do treści zaproszenia do składania ofert na Remont kotłowni w Zespole Szkół w Przedmościu

Po zadanych pytaniach Wykonawcy, Zamawiający – **Gmina Głogów** udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Gdzie znajdę dokumentację projektową ?

Odpowiedź:

Na wymianę urządzeń nie posiadamy dokumentacji. Zakres robót jest spowodowany zalaniem kotłowni a elementy do wymiany wynikają z protokołu oględzin serwisu. Dlatego aby dokładnie sprawdzić zakres w przypadku umowy ryczałtowej prosimy o wizję lokalną kotłowni.

Pytanie nr 2:

W zakresie robót pkt.31 oferty materiały z rozbiórki należy zagospodarować zgodnie z dokumentacją projektową- gdzie ?

Odpowiedź:

Reguluje to umowa w następujących pkt paragrafu 1:

3. *Materiały z rozbiórki (przydatne) stanowią własność Zamawiającego. Materiały przydatne wg. wskazań Zamawiającego, po oczyszczeniu zobowiązuje przenieść w miejsce wskazane przez inwestora.*
4. *Materiały z rozbiórki, w tym gruz i zanieczyszczenia stanowią własność Wykonawcy i winny być usunięte poza teren budowy z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2013 r. Nr 21, ze zm.). Wykonawcę obciążają wszelkie obowiązki i koszty wynikające z przepisów ustawy o odpadach.*

Pytanie nr 3:

W paragrafie 6 umowy pkt.1 proszę o podanie ile należy przewidzieć terminów przeglądów gwarancyjnych i ile przeglądów w okresie trwania rękojmi

Odpowiedź:

Należy przewidzieć 2 terminy przeglądów gwarancyjnych i 1 przegląd w okresie trwania rękojmi

Pytanie nr 4:

W paragrafie 6 umowy pkt.2 jaki należy przewidzieć termin usunięcia wad

Odpowiedź:

W ciągu 7 dni od daty zgłoszenia.


Z up. WÓJTA
Jarosław Paczkowski
Kierownik Referatu
Inwestycji i Zamówień Publicznych